2023 年 12 月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

年末年始のゴミ回収

年末年始のゴミ回収は下記の通りです。

回収日、当日朝出しをお願いします。回収日以外の搬出は禁止です。

記

日 付 ゴ ミ 回 収 日 付 ゴ ミ 回 収

 12 月 22 日(金) 古紙(年内最終)  12 月 29(金) 回収なし

 23 日(土) プラ容器(年内最終)  30(土) 不燃ゴミ(年内最終)

 24 日(日) 燃えるゴミ  31(日) 回収なし

 25 日(月) 回収なし  1 月 1 日(月) 回収なし

 26 日(火) 回収なし  2 日(火) 回収なし

 27 日(水) ビン・缶(年内最終)  3 日(水) 回収なし

 28 日(木) 燃えるゴミ(年内最終)  4 日(木) 燃えるゴミ(年始初回)

※12 月 31 日～1 月 3 日は回収ありません。 ※1 月 4 日以降は通常通りです。

以上

2023 年 12 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

年末年始のゴミ回収

年末年始のゴミ回収は下記の通りです。

回収日、当日朝出しをお願いします。回収日以外の搬出は禁止です。

記

日 付 ゴ ミ 回 収 日 付 ゴ ミ 回 収

 12 月 22 日(金) 古紙(年内最終)  12 月 29(金) 回収なし

 23 日(土) プラ容器(年内最終)  30(土) 不燃ゴミ(年内最終)

 24 日(日) 燃えるゴミ  31(日) 回収なし

 25 日(月) 回収なし  1 月 1 日(月) 回収なし

 26 日(火) 回収なし  2 日(火) 回収なし

 27 日(水) ビン・缶(年内最終)  3 日(水) 回収なし

 28 日(木) 燃えるゴミ(年内最終)  4 日(木) 燃えるゴミ(年始初回)

※12 月 31 日～1 月 3 日は回収ありません。 ※1 月 4 日以降は通常通りです。

以上